llevarse a cabo en la vereda Vilú del municipio de Yaguará, Huila, conforme las condiciones estableci-
das en los documentos técnicos del proceso.

• PRESUPUESTO OFICIAL: El valor del presupuesto oficial estimada para esta contratación se fijo en 
en suma de DOS MIL QUINIENTOS TREINTA MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
DOSCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($2.530.848.230), si a ello hay lugar, monto que incluye la 
estimación de los costos directos e indirectos de obra, asi como los impuestos, gravamenes y relacio-
nes pertinentes. Los precios pactados en el contrato que se derive del proceso de selección, no serán